

Bisgaard Advokatanpartsselskab

Lind Hansens Vej 11D
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Søren Bisgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bisgaard Advokatanpartsselskab
Lind Hansens Vej 11D
5000 Odense C

CVR-nr: 40745564
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første aflagte årsrapport.

Årets resultat før skat andrager t.kr. 100. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.052.203	287.020
Personaleomkostninger	1	-915.963	-138.500
Resultat af ordinær primær drift		136.240	148.520
Øvrige finansielle omkostninger		-1.734	-11.885
Ordinært resultat før skat		134.506	136.635
Skat af årets resultat		-33.738	-35.266
Årets resultat		100.768	101.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	59.300
Overført resultat		-19.232	42.069
I alt		100.768	101.369

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Deposita		31.725	31.725
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.725	31.725
Anlægsaktiver i alt		31.725	31.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.962	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		345.000	17.850
Andre tilgodehavender		0	34.638
Tilgodehavender i alt		504.962	52.488
Likvide beholdninger		644.769	4.673.072
Omsætningsaktiver i alt		1.149.731	4.725.560
AKTIVER I ALT		1.181.456	4.757.285

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		24.112	42.069
Forslag til udbytte		120.000	59.300
Egenkapital i alt		184.112	141.369
Gæld til banker		37.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.266	0
Skyldig selskabsskat		33.738	35.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		879.926	4.568.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		923	1.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		997.344	4.615.916
Gældsforpligtelser i alt		997.344	4.615.916
PASSIVER I ALT		1.181.456	4.757.285

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	838.079	137.648
Pensionsbidrag	77.884	852
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>915.963</u>	<u>138.500</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er tkr. 158 i samlede eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet deltager i sambeskatning med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på selskabsskatter udgør t.kr. 32.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i aktiver. Pantet andrager t.kr. 400. På balancedagen andrager gælden t.kr. 37. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver på balancedagen andrager t.kr. 159.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 2
------------------------------	------------------